PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.05.2015 г.

                                № 11.1
         Об утверждении плана-графика перехода  на предоставление

муниципальных услуг в электронной форме

         В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010г.  №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2009 № 993-р «Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг», Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 24.10.2011г. № 861 "О федеральных государственных информационных системах, обеспечивающих предоставление в электронной форме государственных и муниципальных услуг (осуществление функций)", постановлением  Правительства Российской Федерации от 15.06.2009 № 478 «О единой системе информационно-справочной поддержки граждан и организаций по вопросам взаимодействия с органами исполнительной власти и органами местного самоуправления с использованием информационно-телекоммуникационной сети Интернет», Постановлением Правительства РБ от 25.10.2010г. № 385 (ред. от 01.08.2012) "О государственных информационных системах "Реестр государственных и муниципальных услуг Республики Башкортостан" и "Портал государственных и муниципальных услуг Республики Башкортостан",ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Утвердить план-график  перехода  на  предоставление муниципальных услуг  в  электронной форме предоставляемых администрацией сельского поселения Батыровский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан (Приложение № 1).

 2.  Разместить план-график  перехода  на  предоставление  услуг  в  электронной форме  на официальном  сайте администрации сельского поселения Батыровский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан для доступа заявителей.

     3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и размещения на информационном стенде в здании администрации и на официальном сайте «www.batyrov.ru».

     4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

сельского поселения

Батыровский сельсовет                                                  Ф.Ф.Даминов